



**Paderborner
Pils oder Export*
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 0,88/70 €
24x0,33/20x0,5l Flasche**

6.99



*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Ihr
frischmarkt
Frische in Ihrer Nähe.

**KW 12
20.03. bis 26.03.2023**

**Dr. Oetker
Paula oder Marmorette
Puddingdesserts, versch. Sorten
1kg = 2,98/2,38 €
400/500g Packung**



1.19

**Bahlsen
Knackige Kekse
versch. Sorten
1kg = 7,12/4,45 €
125/200g Packung**



0.89

**Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee
versch. Sorten
1kg = 9,38 €
500g Packung**



4.69

**Spanien Orangen
NAVEL-LATE, LÜNINGs Sonnenschätze,
Kl. 1, 1kg = 1,66 €
1,5kg Beutel**



2.49

**ZA/IN Tafeltrauben hell
Kl. 1, kernlos-süß
500g Schale
1kg = 2,98 €**



1.49

**Spanien/Italien Zucchini
Kl. 1, Vielseitig zu verwenden
1kg**



1.79

**Spanien Eisbergsalat
Kl. 1, knackig-frisch
Stück**



1.49

Recyclingpapier
Recyclingpapier
Recyclingpapier
Tiefgefrieren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Bauer Fruchtojoghurt
 versch. Sorten
 und Fettstufen
 1kg = 2,50/2,20 €
 220/250g Becher



0.55

Coppenrath & Wiese
 Cafeteria oder Café Landhaus
 versch. Sorten
 1kg = 5,98/4,27 €
 500/700g Packung



2.99

Weihenstephan
 Haltbare Milch
 1,5/3,5% Fett
 1l Packung



1.29

Müller Joghurt mit der Ecke
 Schlemmer- oder Knusper-
 joghurt, versch. Sorten
 1kg = 3,39/2,60 €
 115/150g Becher



0.44

Gustavo Gusto Steinofenpizza
 Salame
 1kg = 8,24 €
 460g Packung



3.79

Homann Kartoffelsalat
 Westfälischer Art oder
 Nudelsalat Italienischer Art
 versch. Sorten
 1kg = 4,23 €
 400g



1.69

Mc Cain Golden Smiles
 knusprig, lockerer Kartoffelspaß
 1kg = 2,87 €
 450g Beutel



1.29

Dr.Oetker Intermezzo
 versch. Sorten, z. B. Tomaten
 Mozzarella Pesto 185g
 1kg = 10,16 €
 Packung



1.88

Arla Buko
 dän. Frischkäsezubereitung,
 versch. Sorten & Fettstufen
 1kg = 4,95 €
 200g Becher



0.99

Abraham
 Schwarzwälder-
 oder Landschinken
 1kg = 14,88 €
 80g Packung



1.19

Mestemacher
 Eiweißbrot
 versch. Sorten
 1kg = 5,16 €
 250g Packung



1.29

YFood
ausgewogene Trinkmahlzeit,
versch. Sorten
1l = 6,98 €
500ml Flasche



3.49

Maggi Delikatess-Saucen
versch. Sorten, z.B.: Rahmsauce
zu Braten 80g
1kg = 9,88 €
2er Packung



0.79

Reis-Fit Spezialitäten
im Kochbeutel, versch. Sorten
1kg = 2,98 €
500g Packung



1.49

Müller's Hausmacher Wurst
versch. Sorten
1kg = 12,44 €
160g Glas



1.99

Gorbatschow Wodka
37,5% Vol.
versch. Sorten
1l = 9,27 €
0,7l Flasche



6.49

Choco Crossies oder After Eight
versch. Sorten
1kg = 9,21/6,45 €
140/200g Packung



1.29

funny-frisch Linsenchips
versch. Sorten
1kg = 14,33 €
90g Beutel



1.29

Ballantines Whisky
40% Vol.
1l = 14,99 €
0,7l Flasche



10.49

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
1l = 1,48 €
750ml
Flasche



1.11

WC Frisch Kraft-Aktiv
Duft- oder Blauspüler,
versch. Varianten
1kg = 27,80 €
50g Packung



1.39

Capri Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten
1l = 1,50 €
10x200ml Packung



2.99

Gut & Günstig Dessertcreme mit Sahne

Schoko oder Vanille
1kg = 1,95 €
200g Becher

0.39



Gut & Günstig Erdnussbutter

creamy oder crunchy
1kg = 5,97 €
350g Glas

2.09



Gut & Günstig getrocknete Tomaten

in Öl
1kg = 6,75 €
280g Glas

1.89



Gut & Günstig Salat-Dressing

versch. Sorten
1l = 3,58 €
500ml Flasche

1.79



Gut & Günstig Choco Drink

kakaohaltiges
Getränkpulver
1kg = 3,99 €
800g Dose

3.19



Gut & Günstig Schwarzer Johannisbeer- Nektar

+ 0,25 € Pfand
1l PET-DPG-Flasche

1.49



Gut & Günstig Biskuit Tortenboden

1kg = 6,36 €
250g Packung

1.59



Gut & Günstig Schweineohren

Blätterteiggebäck
mit Zartbitterschokolade
1kg = 11,95 €
200g Packung

2.39



Für Druckfehler keine Haftung!

Ihr Frischmarkt Pagel Resse

Altes Dorf 15 ▪ 30900 Wedemark/Resse ▪ Tel.: 05131 / 52604 ▪ Internet: www.frischmarkt-pagel.de
Öffnungszeiten: Montag bis Samstag: 7 bis 19 Uhr

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht! ▪ Gültig nur in teilnehmenden Märkten